HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Découpeur automatique 4 côtés AT-380
MARLAT380
Le AT-380 15’’ est un découpeur
automatique. Cette unité de
finition économique découpe le
matériel qui est laminé de 2 cotés.
Un système de découpe
automatique réglable permet
de couper les feuilles avec
ou sans encapsulation.
Un panneau de commande
à écran tactile et un bouclier
de sécurité garantissent une
utilisation facile et sécurisée.
Découpeur automatique
multifonctionnel
Il suffit d’un bouton à appuyer pour
ajuster les marges, hauteurs, quantités,
sensibilité, précision ou d’autres
paramètres.
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
AT-380
Découpeur automatique 4 côtés
•	 Multifonctionnel grâce à un panneau
de contrôle tactile
•	 Coupe précise très rapide
•	 La barre de liaison permet de travailler
en alignement avec une autre machine
•	 Le réglage de la sensibilité permet la
coupe de film mat
•	 Découpe les documents laminés de
3,0 mil jusqu'à 10 mil d'épaisseur
•	 Bordure ou feuilles encapsulées
Largeur de coupe maximale 15" / 380mm
Vitesse de coupe maximale 60m par minute
Épaisseur de coupe 3.0mil - 10mil
Tolérance de coupe 0.1mm
Système de contrôle LCD touch screen control panel
Moteur d’alimentation Moteur pas à pas à courant continu
Lame de coupe SKD-11 de type guillotine
Moteur de coupe Moteur à engrenage à
courant alternatif
Fonction de délai Oui, coupe en continu pour
certaines quantités de papier
Réglage de capteur Oui, pour identifier le papier mat
Fonction en alignement Oui, au moyen de la barre de liaison
Support pour la machine Inclus
Dimensions (l x h x p) 33.5" x 20.5" x 23.625"
(85cm x 52cm x 60cm)
Poids 128.5 poids / 58.4 kg
Alimentation requise 110 V / 60 Hz